Проект

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

_________                                                                                                   № _________

Об установлении границ территории территориального

общественного самоуправления «Огаревский»

На основании статьи 4 Положения «О территориальном общественном самоуправлении населения города Пензы», утвержденного решением Пензенской городской Думы от 31.05.2002 № 277/21, протокола учредительной  конференции территориального общественного самоуправления от 15.07.2018, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

         1. Установить границы территории территориального общественного самоуправления «Огаревский» в рамках границ: улицы Огарева (четная сторона дома №№ 90, 94, 96, 96а, 98а, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112, 112а, 114, 116, 118, 118а, 118б, 118в, 122, 124, 126, 128, 130, 132, 134, 136, 138, 140, 142, 144, 146, 148, 150, 152, 156, 158, 160, 162, 164, 166, 168, 170, 172, 174, 176, нечетная сторона дома №№  89, 91, 93, 93а, 95, 97, 99, 103, 105, 107, 109, 111, 113, 113а, 115, 115а, 117, 119, 121, 123, 125, 127, 129, 131, 133, 135, 135б, 137, 139, 141, 143, 145, 145а, 145б, 145в, 145г, 147, 149, 151, 153, 155, 157, 159, 161, 163, 165), 3-го проезда Огарева (четная сторона дома №№ 2, 2б, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16,  нечетная сторона дома №№ 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 19а, 21) города Пензы.
2. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Пенза».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава города
                                 Н.М. Тактаров